
←ここからはがしてください
【差出人・返還先】（株）シーエスクリエイト
〒262-0033　千葉県千葉市花見川区幕張本郷1-5-4 
幕張本郷三興ビル201

株式会社Jackリフォーム　○○営業所 担当：○○

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、お客様がリフォーム完了されてから2021年○月で○年

経過いたしました。それに伴い無料の定期点検及び

住まいの点検を実施させていただきたくお知らせいたしました。

つきましては、お客様のご都合の良い日時を弊社までご連絡

頂けますようお願い致します。
※点検訪問時間につきましては、○○時から○○時の間でご指定願います。
※土日祝日でも対応させていただきます

また、家の中の設備の点検をさせて頂くため、お立ち会いが

必要になり、○時間程度のお時間を頂きます。

ご多用の中、恐縮ではありますが、よろしくお願い致します。　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

000-000-0000
〒000-0000 ○○県○○市○○　0000-00株式会社Jackリフォーム

プロが行う！　　　　　　　　　　のお知らせ無料定期点検のご案内無料定期点検のご案内

幕張　花子様

キッチン

階段・廊下 各室（内装）外壁

玄関

浴室 洗面・脱衣所 トイレ

建具・サッシ

床下

でお住まいを
チェック！

不安や疑問を
解決致します！

郵 便 は が き

〒000-0000
○○県△△市●●●123-456

幕張　花子　様



無料定期点検のご案内無料定期点検のご案内

受付時間：00：00～00：00
000-000-0000

検索JACKリフォーム

無料定期点検項目の一例

キッチン（設備・内装）

水・お湯の出が悪くないか
換気扇からの異音がしないか
排水管からの水漏れはないか
床仕上げ材の著しいひび割れ欠損、
はがれ等がないか
壁・天井の著しい汚れ、はがれがないか

トイレ（設備・内装）

水の出が悪くないか
汚物・紙のつまりやすくないか
換気が不十分と感じるか
著しいカビ・汚れがないか

洗面・脱衣所（設備・内装）

水・お湯の出が悪くないか
著しいカビ・汚れがないか

浴室（設備・内装）

水・お湯の出が悪くないか
著しいカビ・汚れがないか
タイルや浴槽にヒビがはいってないか

点検のお申し込み・お問い合わせは

キッチンキッチン お風呂お風呂

トイレトイレ 洗面洗面


